Xięcia NAMIESTNIKA**, z polecenia Jego Xiążęcej Mości, podaje do powszechnej wiadomości: 1) Każdy z proszących o pomieszczenie nieletnich dzieci do korpusu kadetów, winien z najściślejszą akuratnością zastosować się do Instrukcji ogłoszonej w **Gazetach** dnia 9 (21) Lutego 1852 roku. 2) Przy prośbach należy koniecznie przedstawić dowody w powyższej Instrukcji wskazane. 3) W prośbach ma być wyraźnie oznaczone miejsce stałego zamieszkania osoby proszącej; gdyby zaś w ciągu prowadzenia się interesu zmienionem było takowe, to należy natychmiast donieść o tem **Kancelarji NAMIESTNIKA**.